Casella Mariola Carmelo, dal 13 
luglio 2020 e per una durata di anni 3 (tre), per l’attività di assistenza tecnico- 
amministrativa in materia di appalti e contratti pubblici di lavori e servizi e di procedure di 
gara, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di €. 3.200,00 (tremiladuecento/00) 
oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

la nota del 02/09/2022 dell’ing. Carmelo Casella Mariola, assunta al prot. dell’ufficio in data 
05/09/2022 al n. 10980, con la quale ha richiesto la sospensione del citato contratto, per motivi